
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14.12.2021 года                                                                                           № 1630 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.06.2019 года № 626 «Об утверждении 

состава районной трѐхсторонней комиссии по регулированию  

социально - трудовых отношений Шекснинского муниципального 

района» 

 

 

Руководствуясь статьѐй 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.06.2019 года № 626 «Об утверждении состава 

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

 1.1.  в приложении 1 слова «Цветкова Ирина Анатольевна» заменить 

словами «Серова Светлана Анатольевна»  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района                                           О.В. Глебова 


